TABLE DES MATIERES

Acheteurs de 15 pour 1’Union fran-

COISC e . o, e R T 1082
Actualités (Press= Filmée et Télévisée 907
Adaptatoniees oo s n ke s 1156
Administrat=urs de Production. .. .. 1185
AldressesE . . ., 39

—_ N i 85
Agences diniormations ........... 915
Agents tec s e 1205
Architect= BISlEeR an e 1886
Arrétés et decrets réglementant le

Cinéma F:;4<,a1s .............. 221
Artistes F- 1263

— 1299

— 1297

— 1348

—— Photographies d’) ....... 1853
Assistants du son (Recorder et Perch-

L AR L o S 1217
Associations =t Organismes Divers. 191

— =t Organismes Officiels 171

-— e Presse. o vl ann 919
Attacheés de Presse. .............. 931
AT 1951
Bibliographiz générale ........... 351
BUCENNIVERS - ... ..o 911
Cameramen Opérateurs adjoints). . 1201
o I e e 1348
CEn-NEERET .« e 275
Centrale Syndicale chrétienne des

Travailleurs du spectacle ...... Z 189
Centre Nztional de la Cinémato-

TN S 5 s s s 165 et 225
Chefs décorateurs ................ 1209
(Bl - SSECR T SRR 1219
Chefs-Opérateurs (Directeurs de la

G - 1197
Chefs-Op<rateurs du son (Ingénieurs

LI o o e e 1216
I 207
Cinéma d’Amateurs .............. 212
Cinéma non commercial .......... 291
(Oifin (577 - RS AR S s R 383

— R e i e ik 383

— L TR ARt e SR e 397

— IEVRTCO o st e 415

— Bsagne ... 594

— d’Outre-Mer ........... 592

substandard (Exploitants de 607
Cmémathéques ................... 200
Code de ’'Industrie Cinématographie 213
Cloiffoursas e o - . s 1226
Compétitions Internationales ...... 885
Compositeurs Lyriques ........... 1166
Conseillers divers ................ 1207
Correspondant de Presse pour I’E- 5

URREer- ., R L e, 929
Correspondants des TV étrangéres . 1050
GoshEeNiers ., R L, L T 1228
Courts Métrages (Producteurs) (Stan-

AR . . : 962
Courts Métrages (Producteurs) (Sub-

SEANNRE) . ..o 643
Courts Métrages (Techniciens) . 1230

— disponibles (Fﬂms de) 771

Décoration (Techniciens de la) .
Décrets et arrétés reg]ementant le
Cinéma, Franqals
Dessins animés (Producteurs de) ..
Dessins Animés (Techniciens de) ..
Développement-Tirage
Dialoglistes a  ao s iio St
Dialoguistes de doublage
Directeurs de la Photographie (Chefy
Opérateurs)
Directeurs de Production (Grands
films)
Distributeurs de Films :
Format Standard Paris
Province
Format substandard
Bl PV s e e

Distribution (Textes relatifs & 1a). ..
Documentaires (Producteurs de)
(Films de courts métrages)
Doublage
Effets spéciaux (Ingénieurs des)
Enregistrement (Studios d’)
Etablissement Financiers spécialisés
Etranger
— HNRroPpe w amtta e
— Proche-Orient ...........
—  Amérique du Nord
—  Amérique Latine
— Afrique du Sud
— Australies Fieto i oo n A T8
— JAPOR v i i
Exploitants en Substandard
Exploitation (Matériel d’).........
Exploitation (Textes relatifs a 1’) .
Exploitation non commerciale ....

...................

.....

...........

.......................

......

.......................

......

sHXportatenrs - i it o s nes 5

Fédération des Industries Techniques
Fédération Nationale des Cinémas. .
Fédération Nationale des Distribu-
teurs
Fédération Natxonale des Cadres ..
Fédération Nationale du Spectacle. .
Fédération Syndicaliste des Specta-
cles F. O.
Hesbivalg covos o s aes
Films
Films en couleurs (Laboratoires de).
Films en format standard disponibles
Films en format substandard dispo-
nibles
Films de court-métrage produits en
L9686 28 b s s e e .
Films de court-métrage produlbs en
FO66 e e N n ST et
Films de longs métrages présentés en
1966
Films publicitaires (Producteurs de)

........................

..........................

.........................

— (Distributeurs de

Films standard disponibles court
métrage i s N
long-meétrage . 2 ciii o :
Films substandard disponibles.....
Format substandard .....c..... 5

1209

221
1004
1240
1959
1156
1165

1197
1182

1009
1021

639
1063

295

962
1953

1204
1951
1921
1083
1083
1125
1131
1135
1147
1149
1151

607
1886

273

291
1069

182
179

178
. 184
185

187

et 885
657
1959
745

629
704
724
657
999
1019
771
745

629
607



Membres de la presse Paris

8 TABLE DES MATIERES

— (Films disponibles de)
—_ (Exploitants en) .....
Format substandard(Distributeurs).
(Producteurs) .
(Techniciens) . ...
(Matériel pour) ..
_ (Studios et Labos)
Fournisseurs, voir « Table des Matie-
res » détaillée pages....... 1851 et
Fournisseurs de matériel de format
Bubstandard - o s o
Habilleuses
dllnstrés publics F.i .ot os e
Empoertatieurs: 3.0 ol vl S v
Ingénieurs des effets spéciaux :
Ingénieurs du son (Chefs Opérateurs
du son)
Laboratoires
Laboratoires de films en couleur ..
Laboratoires de recherches et Pré-In-
dustrialisation ........c.c000un.
Laboratoires et studios de format
sulbstandard i et
Laboratoires et de studios (matériel
deju i e e
Majitres d’Armes . ......ovveennenn
Maguilleurs s SnaSonas o Jat b
Matériel, voir « Table des Matiéres »
détaillée : pages ..........
Matériel d’exploitation ...........
— de Productions ..........
— de studios et laboratoires. .
—  Substandard.............

e

— Province ...

Metteurs en scéne (Réalisateurs) ..
Montage s s o= o by
Montage (Techniciens du).........
Monteurs. cosao v o0 ol
Opérateurs adjoints (Cameramen). .
Opérateurs Films documentaires et
courts-métrages
Organisation officielle du Cinéma. ..
Organisations syndicales patronales
e — de salariés .....
Organismes divers et associations. ..
-— officiels et associations
Organismes étrangers de radiotélé-

VASIONN e s el e S TR
O.R.T.F.
Palmarés des Festivals ..... S o
IRErPUGUIBTS s viioiiie - o s sie caiiinoie oo oo
Photographes de studios
Photographies des artistes ........
Post-synchronisation .............
[BResses v SR e T
filmée

— (techniciens de la) .
hebdomadaire .............
(Membres de la) ......... .
Professionnelle
Quotidienne . ... ...ccvvene
Producteurs francais et leurs films

(LeR)i e oo s St e T 1in
Producteurs :

(Longs métrages) Paris..... G
Province ......
Afrique du Nord
Substandard ...

...............

...........

............

629
607
639
643
1241
649
653

653

1853
1207
1224

1851 et 1852

1886
1875
1853

649

921

928
1168
1961
1219
1222
1201

1237
171
177
184
191
171

1049
1037
885
1226
1206
1353
1953
909
907
1240
916
921
909
913

800

935
959
961
643

(Courts métrages) Paris ....... .
(Courts métrages) Province .....

— — Substandard ..
(Films publicitaires) ...........
PFilms-iBVaete sl Rl s

(Dessins animés)

(Format substandard) ..........
Ploductlon francaise 1960-1966
Production (Matériel de)..........
Production (Textes relatifs a la) ..
Publications professionnelles diverses
Publications techniques publiques .
Publicitaires de cinéma
Publicitaires (Distributeurs de films)

— (Producteurs de films) ..... :

Reéalisateurs (Films documentaires et
courts-métrages) ...... e oG
Réalisateurs (grands ﬁlms)
Réalisateurs Francais et leurs films
(hesy owrmiin . o A e
Régime fiscal
Régisseurs d’extérieurs ...........
Régisseurs généraux
Registre public de la cinématographie
Réglementation du Cinéma Francais
Relations Publiques
Renseignements officiels ..........
Reves S e e o AT
Salles de vision
Scenaristes oo G
Serpt-girls i s saSa i m TaEa s
Secrétaires de production
Sécurité des salles (Réglement de). .
Son (Techniciens du)
Sous-titrage ... .S e ut ot
Soutien financier de I’Etat........
Studios d’enregistrement .........
— et laboratoires de format
substandard ...........
— de prises de vues
—  (matériel de) ............
— de Télévision ...........
Substandard ........
Synchronisation- Doublage
— Substandard ......
Synchronisation (Techniciens de la)
Syndicats Chrétiens du spectacle et
du film (voir Centrale Syndicale
Chrétienne) ....
Syndicat National des Cadres ....
Syndicats Patronaux .............
Syndicats de salariés ............
Syndicats de TV cceevennn.. S
TAPIBSIENS i v i e s
Technielengs t oot a0 o oo i
Téléphone
Télévision ....
Télévision (producteurs de films de)
— (distributeurs de films de)

........

------------

---------------

.................

Télévision (techniciens de la) .....
Textes législatifs ..... Sl e
Tirage-développement ............

Tirage substandard ..............
Titrage de films .........
Traducteurs . =2 -0 rns oo O o5y
Travaux photographiques ........
Reaquage s o s ... V5
Vente de fonds (mandataires en) .
Visa d’exploitation ...... s e 5
Vision (salles de)

962
995
645
999
1055
1004
643
775
1875
260
910
910
930
1019
999

1230
1168

860
242
1211
1187
297
221
932
171
917
379
1156
1180
1192
286
1216
1967
299
1951

653
1933
1853
1046

607
1953

653
1241

189
184
177
184
1054
1213
1155
13
1037
1055
1063
1242
221
1953
654
1967
1165
1968
1964
1922
276
379



