## TABLE DES MATIÈRES

Acheteurs de films pour l'Union fran-		Décoration (Techniciens de la)	1209
çaise	1082	Décrets et arrêtés réglementant le	
Actualités (Presse Filmée et Télévisée	907	Cinéma Français	221
Adaptateurs	1156	Dessins animés (Producteurs de)	1004
Administrateurs de Production	1185	Dessins Animés (Techniciens de)	1240
Adresses Paris	39	Développement-Tirage	1959
- Province	85	Dialoguistes	1156
Agences d'informations	915	Dialoguistes de doublage	1165
Agents techniques	1205	Directeurs de la Photographie (Chefs	110-
Architectes Spécialisés	1886	Opérateurs)	1197
Arrêtés et décrets réglementant le	221	Directeurs de Production (Grands	1100
Cinéma Français	$\frac{221}{1263}$	films)	1182
Artistes Femmes	1203	Distributeurs de Films: Format Standard Paris	1000
- Enfants	$\frac{1299}{1297}$	Province	$\frac{1009}{1021}$
- Cascadeurs	1348	— Province Format substandard	639
— (Photographies d')	1853	Films TV	1063
Assistants du son (Recorder et Perch-	1000		
men)	1217	Distribution (Textes relatifs à la)	295
Associations et Organismes Divers.	191	Documentaires (Producteurs de)	
et Organismes Officiels	171	(Films de courts métrages)	962
— de Presse	919	Doublage	1953
Attachés de Presse	931	Effets spéciaux (Ingénieurs des)	1204
Auditorium	1951	Enregistrement (Studios d')	1951
Bibliographie générale	351	Etablissement Financiers spécialisés	1921
Bulletins divers	911	Etranger	1083
Cameramen (Opérateurs adjoints)	1201	— Europe	1083
Cascadeurs	1348	- Proche-Orient	1125
Censure	275	— Amérique du Nord	1131
Centrale Syndicale chrétienne des		- Amérique Latine	1135
Travailleurs du spectacle	189	- Afrique du Sud	1147
Centre National de la Cinémato-		— Australie	1149
graphie	et 225	— Japon	1151
Chefs décorateurs	1209	Exploitants en Substandard	607
Chefs Monteurs	1219	Exploitation (Matériel d')	1886
Chefs-Opérateurs (Directeurs de la	100 种花	Exploitation (Textes relatifs à l').	273
Photographie)	1197	Exploitation non commerciale	291
Chefs-Opérateurs du son (Ingénieurs		Exportateurs	1069
du son)	1216	Fédération des Industries Techniques	182
Ciné-Clubs	207	Fédération Nationale des Cinémas	179
Cinéma d'Amateurs	212	Fédération Nationale des Distribu-	
Cinéma non commercial	291	teurs	178
Cinémas	383	Fédération Nationale des Cadres	184
- Paris	383	Fédération Nationale du Spectacle.	185
— Banlieue	397 415	Fédération Syndicaliste des Specta-	10-
110,11100 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	594	cles F. O	187
- Afrique	594	Festivals	
- substandard (Exploitants de	607	Films (Tablement In	657
Cinémathèques	200	Films en couleurs (Laboratoires de).	1959
Code de l'Industrie Cinématographie	213	Films en format standard disponibles	745
Coiffeurs	1226	Films en format substandard dispo-	690
Compétitions Internationales	885	nibles	629
Compositeurs Lyriques	1166	1965	704
Conseillers divers	1207	Films de court-métrage produits en	104
Correspondant de Presse pour l'E-	120.	1966	724
tranger	929	Films de longs métrages présentés en	124
Correspondants des TV étrangères.	1050	1966	657
Costumiers	1228	Films publicitaires (Producteurs de)	999
Courts Métrages (Producteurs) (Stan-		— (Distributeurs de	1019
dard)	962	Films standard disponibles court	9.7
Courts Métrages (Producteurs) (Sub-		métrage	771
standard)	643	long métrage	745
Courts Métrages (Techniciens)	1230	Films substandard disponibles	629
- disponibles (Films de)	771	Format substandard	607

— (Films disponibles de)	629	(Courts métrages) Paris	962
— (Exploitants en)	607	(Courts métrages) Province	995
Format substandard (Distributeurs).	639	— — Substandard	645
- (Producteurs)	643	(Films publicitaires)	999
— (Techniciens)	1241	Films TV	1055
(Technicions)		(D : ' / )	
— (Matériel pour)	649	(Dessins animés)	1004
— (Studios et Labos)	653	(Format substandard)	643
	000		
Fournisseurs, voir « Table des Matiè-		Production française 1960-1966	775
res » détaillée pages 1851 et	t. 1852	Production (Matériel de)	1875
	0 1002		
Fournisseurs de matériel de format		Production (Textes relatifs à la)	260
substandard	649	Publications professionnelles diverses	910
Habilleuses	1227	Publications techniques publiques.	910
Illustrés publics	912	Publicitaires de cinéma	930
Importateurs	1069	Publicitaires (Distributeurs de films)	1019
Ingénieurs des effets spéciaux	1204	— (Producteurs de films)	. 999
	1201		. 000
Ingénieurs du son (Chefs Opérateurs		Réalisateurs (Films documentaires et	
	1216	courts-métrages)	1230
du son)			
Laboratoires	1959	Réalisateurs (grands films)	1168
Laboratoires de films en couleur	1959	Réalisateurs Français et leurs films	
	1000		
Laboratoires de recherches et Pré-In-		(Les)	860
dustrialisation	1968	Régime fiscal	242
	1000	Trogriffo Hoodi	
Laboratoires et studios de format		Régisseurs d'extérieurs	1211
substandard	653	Régisseurs généraux	1187
	000		
Laboratoires et de studios (matériel		Registre public de la cinématographie	297
de)	1853	Réglementation du Cinéma Français	221
Maîtres d'Armes	1207	Relations Publiques	932
Maquilleurs	1224	Renseignements officiels	171
The definition of the state of	1221		
Matériel, voir « Table des Matières »		Revues	917
détaillée : pages 1851 e	t 1852	Salles de vision	379
	1000		
Matériel d'exploitation	1886	Scénaristes	1156
- de Productions	1875	Script-girls	1180
— de studios et laboratoires	1853	Secrétaires de production	1192
— Substandard	649	Sécurité des salles (Règlement de)	286
Membres de la presse Paris	921	Son (Techniciens du)	1216
- Province	928	Sous-titrage	1967
			The second second
Metteurs en scène (Réalisateurs)	1168	Soutien financier de l'Etat	299
Montage	1961	Studios d'enregistrement	1951
			1001
Montage (Techniciens du)	1219	— et laboratoires de format	
	1222	substandard	653
Monteurs			
Opérateurs adjoints (Cameramen)	1201	— de prises de vues	1933
Opérateurs Films documentaires et		— (matériel de)	1853
			1046
courts-métrages	1237	— de Télévision	
	171	Substandard	607
Organisation officielle du Cinéma	171	Synchronisation-Doublage	1953
Organisations syndicales patronales	177		AND THE RESERVE OF THE PARTY OF
		— Substandard	653
— — de salariés	184	Synchronisation (Techniciens de la)	1241
Organismos divers et esseciations	191		1211
Organismes divers et associations		Syndicats Chrétiens du spectacle et	
<ul> <li>officiels et associations</li> </ul>	171	du film (voir Centrale Syndicale	
			100
Organismes étrangers de radiotélé-		Chrétienne)	189
vision	1049	Syndicat National des Cadres	184
O.R.T.F	1037	Candinata Datassas	177
		Syndicats Patronaux	
Palmarès des Festivals	885	Syndicats de salariés	184
	1226		1054
Perruquiers		Syndicats de TV	
Photographes de studios	1206	Tapissiers	1213
	1353		The second second second
Photographies des artistes		Techniciens	1155
Post-synchronisation	1953	Téléphone	13
	909		
Presse		Télévision	1037
— Filmée	907	Télévision (producteurs de films de)	1055
— (techniciens de la)	1240		1063
		— (distributeurs de films de)	AND DESCRIPTION OF THE PARTY OF
— hebdomadaire	916	Télévision (techniciens de la)	1242
— (Membres de la)	921		221
The control of the lay		Textes législatifs	
— Professionnelle	909	Tirage-développement	1953
— Quotidienne	913		654
	010	Tirage substandard	
Producteurs français et leurs films		Titrage de films	1967
(Les)	800	Traducteurs	1165
	300		A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
Producteurs:		Travaux photographiques	1968
	935	Truquage	1964
(Longs métrages) Paris			
— — Province	959	Vente de fonds (mandataires en) .	1922
- Afrique du Nord		Vice d'empleitation	275
	uni		
- Substandard	961 643	Visa d'exploitation	379